АШИНИСТРАIIИЯ МУНИЦИIIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
IIАВЛОВСКИЙ РДЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от,:/_/хr. /_оJ{ ль ,/ /2
ст-ца Павловск?UI

о внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Павловский район от 31 октября

2024 г. }lb 2140 <<О проведении аукциона по продаже права на

заключение договоров аренды земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена)

в соответствии с Федералlьным законом от

J\b 137_ФЗ кО введении в действие Земельного
25 октября 2001 г.

кодекса Российской

Федерации), на основании постановлени я администрации Старолеушковского

сельского поселе ния Павловского района от б декабря 2024 г. Ng 282 (о
присво ении адреса земельному участку, расположенному на территории

съаролеушковского сельского поселения Павловского района в станице

старолеушковской>>, постановления администрации муниципального

образо ванияпавловский район от б февра.п я 2025 г. J\b 187 (Об ИЗМеНеНИИ ВИДа

разрешенного использованиrI земельного участка с кадастровым номером

23:24:0902034i2ll,п о с т а н о в л я ю:

1. Внести В постановление администрациИ муниципЕUIьного образовани,I

Павловский район от з1 октября 2024 г. Jъ 2140 ко проведении аукциона по

продаже права на закJIючение договоров аренды земельных )ластков,

государственная собственность на которые не разцраничена> следующие

измененияi
1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
ni) ,.rельный участок площадью 789 кв. метРоВ, с кадастровым номером

2з:24:0902ОЗ4:2, категория земель: земли населенных пунктов, вид

разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства

(приусадебный земельный 1.часток), гtо адресу: Краснодарский край,

павловский район, станица Старолеушковская, улица Ростовская, земельный

yIacToK27 А).
2. Настоящее постановление обнародовать путем опубликования в

периодическом печатном издании г€веты Павловского района Краснодарского

края <<Единство>>.

на

2

з. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

замесТителЯ главЫ муницИпальногО образо вания Павловский район

Бондаренко И.Б.
4. Постановление вступает

обнародования.

Глава муницип€lJIъного образования

Павловский район

в силу после его официального

Р.А. Парахин